КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
01 июля 2022 года

№ 24/81
О перечне муниципальных периодических печатных изданий, участвующих в выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 29 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», на основании информации, представленной Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области, Ковдорская территориальная избирательная комиссия    РЕШИЛА:
1. Принять к сведению перечень муниципальных периодических печатных изданий, участвующих в выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва, готовых предоставить бесплатную и платную печатную площадь для публикации предвыборных агитационных материалов кандидатов.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа  http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина
Приложение к решению
 Ковдорской территориальной
избирательной комиссии
от 01.07.2022 №24/81

	Перечень муниципальных периодических печатных изданий, участвующих в выборах депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва

	№

п/п

	Наименование периодического

печатного издания
	Юридический адрес редакции периодического

печатного издания
	Периодичность выпуска

периодического печатного

издания

	1.
	«Ковдорчанин (общественно-политическая газета Ковдорского муниципального округа)»

	184141, Мурманская обл., Ковдорский р-н, г. Ковдор, ул. Кирова, д. 14

	1 раз в неделю